
Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

18.2.2018 11:10:53

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, ČÚS 701-710, metodiky krajského úřadu  a vnitřních předpisů obce.

1. Oceňování a vykazování  
Zásoby - jsou účtovány způsobem B, v souladu s postupy účtování.
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 1 do 40 tis. Kč.
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 1 do 60 tis. Kč. 
Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2016 
nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností. 
2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 
3. Od roku 2012 účetní jednotka odepisuje majetek v hlavní činnosti dle ČÚS rovnoměrným způsobem, odpisy jsou 
prováděny a je o nich účtováno  měsíčně.  
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2016 nebyly realizovány v 
cizí měně.
5. Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 15 tis. za položku a pravidelně se opakující platby
6. Opravné položky jsou tvořeny ve výši 10 % za každých 90 dní po splatnosti a to u pohledávek definovaných vyhláškou 
410/2009 Sb., ostatní zákonné rezervy a opravné položky dle zákona o rezervách účetní jednotka netvoří.

Na základě novelizace zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů došlo v roce 2016 ke zrušení 
povinného údaje o daňových závazcích a závazcích z titulu pojistného v příloze účetní závěrky. Další změny se ÚSC 
netýkají. 

Na základě vyhlášky č. 369/2015 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška č. 410/2009, došlo od 1.1.2016 ke změnám v 
některých účetních postupech a obsahovém vymezení účtů:
- zrušení účtu technického zhodnocení 044 a 045
- náklady vynaloženými na technické zhodnocení se rozumí souhrn nákladů na dokončený zásah do jednotlivého 
dlouhodobého majetku
- změna názvu účtu 375 a 475 - krátkodobé a dlouhodobé zprostředkování transferů

Změny v Českých účetních standardech:
ČÚS č. 703 - Transfery -  změna definice průtokového transferu
ČÚS č. 708 - Odpisování dlouhodobého majetku - zrušení ustanovení týkající se zjednodušeného odpisování
                                                                             - zrušena příloha č.2 a č.3 - odpisové skupiny a příslušná stanovená doba 
používání

Nejsou známy informace, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky.

PŘÍLOHA 4



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 2z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 168 807,94 110 969,94

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 830 153,32 16 979 395,45

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 830 153,32 16 979 395,45

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 21 521,00 21 521,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 21 521,00 21 521,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Stříbrnice 2z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 682 866,38 16 889 946,51

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 168 807,94 110 969,94

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce, které by mohly 
ovlivnit pohled na finanční situaci v daném období.



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

U účetní jednotky daná situace nenastala.



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 14 880,00 14 880,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 14 149 242,13 1 145 570,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

18.2.2018 11:10:53



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

10 000 000,00

64 720,00

110 179,05

1 186 969,46

642 209,34

70 093,75

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

18.2.2018 11:10:53

D.II.1.

B.III.17

B.III.5.

A.II.6.

A.II.1.

A.I.5.

Účet 451 - Dlouhodobé úvěry 
- účetní jednotka má od 9.3.2016  uzavřenou smlouvu o bankovním úvěru č. 1 ve výši 
5.000.000,- Kč
- účetní jednotka má od 21.9.2017 uzavřenou smlouvu o bankovním úvěru č. 2 ve výši 
5.000.000,- Kč

Účet 261 - Pokladna 
- na účtu se účtuje pokladna obce  Stříbrnice - limit pokladny obce je stanoven na 50.000,- Kč - 
stav pokladny k 31.12.2017   0,- Kč
- na účtu se účtuje pokladna opatrovance - Břetislav Študent - stav pokladny k 31.12.2017    
53.718,- Kč
- na účtu se účtuje pokladna opatrovance - Jarmila Študentová - stav pokladny k 31.12.2017  
11.002,- Kč

Účet 245 - Jiné běžné účty 
- na účtu je účtováno o cizích prostředcích opatrovance Břetislava Študenta

Účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
- účetní jednotka má sníženou hranici pro účtování drobného dlouhodobého hmotného majetku 
na částku 1.000 Kč

Účet 031 - Pozemky 
- zatížené věcným břemenem - zaúčtované:
SU   AU         p.č.           Kč
031   0310      869          7119
031   0311      873        12400,50
031   0312      964        51166,54
031   0313      886          1540
031   0314      139/2      5604,75
031   0315       1942       19179,55

031  0510      1015      222852
031  0511      1025      127869
031  0512      1026        50925
031  0513      1032          3045
031  0514      1013        42504
031  0515      102/1      49812
031  0516      1059        42126
031  0517      1056          6069

Účet 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
- účetní jednotka má sníženou hranici pro účtování drobného dlouhodobého nehmotného 
majetku na částku 1.000 Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

18.2.2018 11:10:53

1 Žádné doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrát



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

18.2.2018 11:10:53

1 Účetní jednotka výkaz nesestavuje, dle ustanovení §18 zákona č.563/1991 Sb., k 
rozvahovému dni a za bezprostředně předcházející účetní období nebyla splněna kritéria 
uvedená v § 20 odst. 1 písm. a) a bodech 1 a2



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

18.2.2018 11:10:53

1 Účetní jednotka výkaz nesestavuje, dle ustanovení §18 zákona č.563/1991 Sb., k 
rozvahovému dni a za bezprostředně předcházející účetní období nebyla splněna kritéria  
uvedená v § 20 odst. 1 písm. a) a bodech 1 a2



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

18.2.2018 11:10:53



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 341 449,80

G.III. Čerpání fondu 33 638,20

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 109 250,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 109 250,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 265 838,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 18.2.2018 11:10:53



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 2 672 408,70 898 855,00 1 773 553,70 1 707 341,70

G.5. Jiné inženýrské sítě 1 501 861,50 609 363,00 892 498,50 923 014,50

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 5 010 122,60 669 206,00 4 340 916,60 4 441 188,60

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 20 768,00 9 892,00 10 876,00 11 140,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 7 464 312,98 3 900 742,00 3 563 570,98 3 652 850,98

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 16 669 473,78 6 088 058,00 10 581 415,78 10 735 535,78

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stříbrnice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

18.2.2018 11:10:53

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 256 059,48 0,00 2 256 059,48 2 256 059,48

H.4. Zastavěná plocha 55 677,62 0,00 55 677,62 55 677,62

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 060 136,22 0,00 1 060 136,22 1 069 572,72

H.2. Lesní pozemky 104 946,70 0,00 104 946,70 104 946,70

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 3 476 820,02 0,00 3 476 820,02 3 486 256,52

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stříbrnice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

18.2.2018 11:10:53

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 3 953,50

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 3 953,50

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

18.2.2018 11:10:53



Stránka : 1

Příloha

Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 4 543,50 8 334,06

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 4 543,50 8 334,06

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

18.2.2018 11:10:53



Stránka : 1Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

18.2.2018 11:10:53

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

18.2.2018 11:10:53

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Stříbrnice 1z00636592IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec StříbrniceNázev:

Sídlo: Stříbrnice 91

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636592Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

18.2.2018 11:10:53

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




